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Higos granito | T" - | Melocqt()n Alcurnia ﬁ A L Pifia Nlorvi
Dama De La Vera en almibar FROIZ Froiz extra O NORVI | en su jugo
bolsa 400 g mitades 480 g EW? T 480g ;pﬁf. ENRODAJASY 495 g
Fra h.-Lr:,!“?:-I'-.nrl %
92 L4 1,94 1,68 23
3,80€/kg Loy O 10N £N ALWBY | 3,21€/kg 3.506/kg 4,51€/kg

Nuez Borges

&5 Ciruela EI Nogal ORCT Pizarro (" ~ Marrén glacé
Almendra marcona 10 (11650
Auro frita y salada bandela 250 P L bolsa 500 g S : Deleitum frasco
tarro 215 g M‘f"’“ ) g 4 200 g
2,99 29 9,79
2,83€ y : 8,586/kg __ gy J<
13,16€/kg 11,96€/kg e 28,95€/kg
& BTl
Galletas Quickbury Galletas E*} \
Wafer Selection Casa Eceiza .
tido 200 Taveea -
bolsa 300 g surtido g 2 ALONSO
4 49 45€ Hoialdres Al 3 15 Mantecadas
S 4 Ojaldres Alonso € Los Maragatos

Barquillos Antiu
Xixona rellenos
¢ con chocolate 0

de turron 200 g
unidad
Nevaditos
Reglero 500 g 1 95
y €
,35€ 9,75€/kg
6,70€/kg
rl-"'_,_ e A .
‘25 VEINTIEINCD % | &m ay
P |
"'"’"!_ g — N S L E R - 3
illas “25” Pifones “25”
Peladillas “25
bolsa 100 g bolsa 100 g
0’85€ 1’29€
8,508/kg 12,90€/kg
1880

N L ] rm.-wa#

6,45€

Polvoron “1880” 5 50 Polvorones
pistacho y almendra €  Castanae
280 g 19 64€/kg Artesanos 250 g 25,80€/kg

5,44€/kg  con cacao 450 g

22 ,45€/kg

10 50€/kg 300 g

Barquillos

de turron
chocolate Antiu
Xixona 200 g

2 2 € Cigarrillos de Tolosa

Casa Eceiza originales 160 g,
11 25€/ki
a de chocolate 200 g, Tejas de

3,99

150 g: 26,60€/kg
Tolosa originales 150 g 0 naranja 16 g: 24,94€/kg

y chocolate 160 g unidad 200 g: 19,95€/kg
Torta “25” o
suprema individual Torta Antiu Xixona
200 g Etiqueta Negra
individual 200 g
2,3 5€ 2 55
11,756/kg y €

12,75€/kg

Surtido EI Mondefio

. bandeja especial
| 800¢g
Surtido EI Nogal 65 c 6,60€
nuez, anacardo y y 8,25€/kg

almendra 200 g 18,25€/kg
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gﬂ“’“‘ Panettone Maina * D AT qq Panettone Maina
- Il Cioccolotto -_ e Il Golosone

Choco Brownie MAing #7504 <~ ¢ Tiramisi 750 g

’i'np -"F'Q’_ 750 g f-'roé‘%,a

z +
ul

& 5 93¢ & i y89¢

: 7.936/kg 9,13€/kg
Panettone Musfis
de frutas o pepitas 35
cacao 900 g € )
unidad 4 ,83€/kg - | Panettone Maina

“ . 0 G Incartato Il Gran
Q Tradizione Linea

g -  Bombones Ferrero & - ~ Royal 1kg
'3 kﬁ:{“' Rocher T-24 300 g - -

- 6 19€ Bombones Lmdt11 99€ y
y Dulces Deseos 18,49€/kg

22,63€/kg 337¢ 35 ,58€/kg Bombones Nestlé
cajaroja 800 g
m a1
i ."-'_::—-- '
Turrén Froiz 1 45 3 95 Surtido turrones Estuche Regalo 1 95
chocolate crujiente € € Delaviuda seleccion 4 Turrones Vicens M § €
12,95¢/kg con leche 250 g 5,606k 19,75€/kg  gourmet 200 g n°1 4x80 g 24,84€/kg
Bombones Nestlé
After Eight 200 g

e Turrdn Froiz
il crujiente chocolate
blanco o negro

Turrén Froiz chocolate

200 g unidad Turron Froiz chocolate
leche con almendras negro 70% con almendras i1 “95°
sin azicar 200 g enteras 200 g Uiy 28
15 Alicante o Jijona 49 €
y € suprema 250 g
8,75€/kg ,25€ ’45€ unidad 9 96€/kg
11,256/kg 12.256/kg —
“. —
.__z-_._.. -L |n]ﬁ.n|j,-“ ]

Turron Delaviuda Fuimensen'| O NETTES — =
praling ron con pasas, s~ AR _: 7 ";,: ” """HTnIJm Er*
praliné tres chocolates ( LT, =

g™ _.-ﬁ'\* 0 yogu-fresa 200 g Turron EI Almendro

: unidad chocolate donettes Turrén El Almendro

3 rayados 150 g Alicante o Jijona 3 45 €
35€ suprema 250 g y

3 25€ Turrén Delaviuda
y Alicante o Jijona y unidad 13,80€/kg
16,75€/kg y €

16,25€/kg 200 g unidad

21,67€/kg L SR o o
e it
~ 1 -::"? ¢ - e W W

== : i ] i - _t‘.“»il"if'”
S/ Turrén Suchard "l .
Turrén El Aimendro gargadZSO g Turrén Vicens Macadamia
Pantera Rosa 146 g unida ' vainilla suprema o pistacho

4 3 ; 300 g unidad

25€ Turrén “1880” 8 5
!50€ y Alicante o Jijona € 95€
30,82€/kg 14.13¢ka 950 g ynidad 32,60€/kg y

26,50€/kg




¥ &y FROIZ

Sidra Asturiana  Sidra Maeloc ecoldgica  Sidra Norniella

Vino blanco Bebida Alma Atlantlca Cava Jaume Serra
Mayador Rosada achampanada tradlmon centenarla espumoso Fizzy Albarino o Mencia rosé semi-seco o brut
extra 75 cl Verdejo 75 cl 75 cl unidad nature 75 cl unidad
125€ 1,45. 115€ 119 925 249
1 67€/I|tro 1 ,93¢€/litro 2 ,33€/litro 2 ,39¢€/litro 7,00€/litro 3,32¢€/litro
o .__'. "f?'
-l
“ ao ALBERT MEVER
Cava Codorniu Original semiseco,  Cava Anna Codorniu Cava Cava Espumoso Champan
extra brut o reserva ecologico Brut 0 Rose Brut Freixenet Freixenet brut Freixenet Albert Meyer
semiseco 75 cl unidad 75 cl unidad Carta Nevada 75 cl barroco 75 cl sin alcohol 75 cl cuveée privée 75 cl

7,00€/litro 6,12€/litro 8,92€/litro 6,12€/litro 28,92€/litro

y
1 I -ri
- -l
' QUINTA Mavon
= my PEZA CASTILLA
'_L"r'(‘r}'.:_ﬂ il | i
> - ) v po00d an
l AL i
- :
I 8 Balln
/), AR
e g ¥
Vino Lambrusco Vino Ribeira Sacra Vino Valdeorras Vino Valdeorras Vino Valdeorras Vino Rueda Vino Rueda Vino Rueda
Ensefa IGT Cepas Galegas As Chas Quinta da Peza El Confidente Mayor de Castilla Blume Verdejo Protos
rosado 75 cl Godello 75 cl Godello 75 cl Godello 75 cl Godello 75 cl Verdejo 75 cl blanco 75 cl Verdejo 75 cl

5,87€/litro 5,99¢€/litro 7,33€/litro 8,20€/litro 2,33€/litro 3,80€/litro

419. 925 459. 6,69. 4,59 2169. 34,25

131 440 449. 350 6,15. 175. 2,85. 4,95

Cava Jaume Serra
Ice o Ice Rosé
75 cl unidad

3,49,

4,65€/litro

Champan Moet
& Chandon brut
imperial 75 cl

45,67€/litro
i

6,60€/litro
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FRADES §

Vino Albarifo
Mar de Frades

9, 85€10 95.

]
BTy
—
—
T Veratorsels UEPAS GALEGAS
ok ! .
BLARCO E T 'ﬁﬁlk
]
L o, i =
ki % = |
< 3
- ‘ Vino Rias Baixas
Vino Ribeiro Vino Rias Baixas Vino Ribeiro  Vino D.0. Rias Baixas Vino Rias Baixas Paco&Lola Albariio 0 Vino Rias Baixas
0 Ventosela Cepas Galegas Alter Pazo de Villarei Seforio de Sobral N°0 sin alcohol 75 cl Terras Gauda
blanco 75 cl Albarifio 75 cl blanco 75 cl Albarifio 75 cl Albarifio 75 cl unidad O'Rosal 75 cl
3,15€ 3,55€ 5,25€ 6’15€ 6,39€ 1 50€
4,20€/litro 7,00€/litro 8,20€/litro 8,52¢€/litro 10 00€/litro

4,73€/litro

=EXORIN

e L
LLANOGE

T
ALBALI

LISTRVA

Vino de la Mancha Vino Valdeorras Vino Valdeorras Vino Valdepefias Vino Valdepenas Vino Valdeperias
Don Luciano As Chas Quinta da Peza Seriorio de los Llanos Pata Negra cnanza Vina Albali
tempranillo 75 cl Mencia 75 cl Mencia 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl
115. 2,95. 4,25. 121 149€ 2,45
1,53€/litro 3,93€/litro 5,67€/litro 1 ,99¢€/litro 3,27€/litro

1 ,69€/litro

EDERRA

1 3,13€/litro

14 ,60€/litro

IH-!-
yBRER]
I -m--'
Vino Rioja Vino Rioja

Antafno Vifia Cumbrero

crianza 75 cl crianza 75 cl
219. 245.
2,92¢€/litro 3,27€/litro

-
i

Hinia

Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja
_Ederra Monélogo _Bordon Azpilicueta Ramon Bilbao Monte Real Ramon Bilbao
crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl reserva 75 cl
3’99€ 3,99€ 4'62€ 5’15€ 5,50€ 4,10€ 8'50€
5,32¢€/litro 5,32€/litro 6,16€/litro 6,87€/litro 7,33€/litro 5,47€/litro 11,33€/litro
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Vino Toro Vino Toro Vino Ribeiro Vino Ribeira Sacra Vino Ribeira Sacra Vino Ribera del Duero
Pata Negra Bajoz tinto 0 Ventosela Rectoral Amandi Regina Viarum Tamaron
roble 75 cl roble 75 cl tinto 75 cl Mencia 75 cl Mencia 75 cl roble 75 cl
2,19€ 2,59’@ 3,55€ 3,95€ 6’15€ 3,65€
2,92¢€/litro 4,73¢€/litro 5,27¢€/litro 8,20€/litro 4,87¢€/litro

3,45€/litro

lelior
e Bgrgree
[T N

EMILIO MORE

Hodersy e

Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero  Vino Ribera del Duero  Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero Vino
Melior Matarromera Finca Resalso tinto Emilio Moro Protos Matarromera Malaga Virgen
tempranillo 75 cl 75¢l crianza 75 cl crianza 75 cl 75¢cl
5,50€ 6 95€ 14 95€ 12 15€ 16 25€ 5’98€
7,33¢€/litro g 27€/litro 19 ,93€/litro 17 ,00€/litro 21 ,67€/litro 7,97¢€/litro

POR LA COMPRA DE

BOTELLAS IGUALES O SURTIDA
= ENTRE ESTAS REFERENCIP‘

-
-

Llévate =— fﬁ.‘ -
DE REGALO ™™y
1 BOTELLA DE -"

OPERACIONES POR CLIENTE ¥ DiA.

*MAXIMG 2

Vino Ribera del
Duero Protos tlnto
roble 7

6,15

8 20¢€/litro

VookR

o llp bl b

T A

Vodka Absolut
azul 70 cl

10,40.

14,86€/litro

BACARDI

LindE
slidis
Kl*ﬂ!l!lﬂ'ﬂ-
» ||.|u.;.m-
v S
Tl wR
1

=

Ron Bacardi
limon 70 cl

8,95€

12,79€/litro
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BEEFEATER

LOMBON

b lﬁ-_,. i
e

-
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Ron Havana
Dorado 7 anos

Ginebra
Beefeater 70 cl

925. 19,49 16 5. 1029. 1185. 14,99

Ron Atlantico

Ron Santa Teresa
Burla Negra 70 cl

gran reserva 70 cl

13 ,21€/litro 22 13€/litro 23 ,93€/litro

'H' e |J:I|:h

_u-__.u:

et

sk [y & e P

13,41€/litro

Brandy Brandy Aguardiente
Cardenal Mendoza Gran Duque Alba de hierbas
Gran Reserva 70 cl Gran Reserva 70 cl Ruavieja 70 cl

11,19.

25,41€/litro

18,06-

25,80€/litro 9,21€/litro

14 ,70€/litro

( ]
u-vm- e
Whisky escocés Whisky Whisky
Dewar’s White Whisky Johnnie Walker Chivas Regal Whisky Cardhu Crema de whisky Crema de whisky
Label 70 cl Ballantine’s 70 cl Red Label 70 cl 12 afos 70 cl 12 anos 70 cl Carolans 70 cl Baileys 70 cl
9,39€ 9 89€ 10 85€ 19 95€ 21,15€ 1,65€ 9’99€
14 13€/litro 15 50€/litro 28 50€/litro 31,07¢€/litro 10,93€/litro 14,27€/litro

cash&
carry
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MORDES

MTAKTY Ch o B8

Ginebra Ginebra Ginebra Premium
Seagram’s 70 cl Bulldog 70.¢l Nordés 70 cl

1 5 y 9 9€

16 ,93€/litro 21 ,41€/litro 22,84€/litro

6.45. 4,85. 8,59.

Vermouth Cinzano Vermouth Martini
Paspallas Licor Frangélico bianco o rosso bianco o rosso
1G 70 cl avellana 70 cl 1 L unidad 1 L unidad

Licor café

4,39. 125

6,93€/litro 12,27€/litro
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-, C€rveza Cerveza
- Cerveza
San Miguel 0,0% Heineken Voll-Damm
. Iata 33cl lata 33 cl lata 33 cl
I 0 1 Sl inek 0,41€ 0,45€
0 94¢€/litro 1,24€/litro 1,36€/litro
T
Cerveza Iy
San Miguel 'E‘ Cerveza
Selecta Desperados
botella 33 cl botella 33 cl

0,49€

1,48€/litro

Cerveza Estrella Galicia

Cerveza Mahou 0,0 alc. 0,0% tostada

tostada pack 6x25 cl botella 6x25 cl
1'95€ 1,99€
1,30€/litro

1,33€/litro

- 0,69

2 ,09€/litro

4 95 Cerveza
y € Mahou 5 Estrellas

1,25€/litro lata pack 12x33 cl

un‘ncm

Cerveza Estrella Galicia

: Cerveza
sin gluten botella

Mahou 5 Estrellas

pack 6x25 cl botella pack 6x25 cl
2,1 0€ 1’95€
1,40€/litro

1,30€/litro

_' 0;45€

S Cerveza

Mahou 5 Estrellas
sin filtrar
lata 33 cl '_,,

lata 33 cl

1,36€/litro

Cerveza

Mahou 5 Estre%

Session Ipa

0,55

1,67€/litro

Estrella

(Galicia lata pack
16x33 cl

6,50€

1,23€/litro

Cerveza
1906 Red Vintage
botella pack 6x33 cl

4,10€

2,07€/litro

Cerveza 1906
botella pack 12x33 cl

1,50€

1,89€/litro

p- §

s Agua Agua con gas -‘ & ¢ Trina naranja __ 3 .
9 * Mondariz San Pellearino : 0 manzana lata . Fanta naranja
151 : : - k 2x2L
5 1L &) ) . 33clunidad x pack 2x
¢
040€ 055 ' ° 033 -~ 2,10
| L o | . y
0 ,27€/litro ’ _-"‘“j : E!E ’1 00€/litro F 0,53€/litro
S - T ;
= - = Tonica Schweppes - - ;-:e-""»' . Kasnaranjao
Y Tonica Schweppes ﬁ Premium 20 cl = limon lata 9x33 cl
5= botella 200 ml , dicd .' unidad
Mo
,03¢ 89e ;
3 15€/ltro 4,45¢/litro 1,07€/ltro
i

Aceitunas ,
La Espanola rellena
de anchoa 85 ¢ 39€
0 4 63€/kg
85 Aceitunas La Espafiola Gildas
y € rellena de anchoa, jalapefio
10,00€/kg y guindilla 130 ¢

6,64€/kg
Aceitunas Lupy
gordales picantes
550 ¢

8,92€/kg
Aceituna Fragata alino
del abuelo 250 g

Cocktail Facundo
frutos secos 170 g

Lay’s campesina

0 Ruffles Matutano1 48€
jamén 150 g y

6,76€/kg

unidad

9,87€/kg




Gamba Pelada

Cruda 50-70 G
Hosteleria 650 g :
-h & 4’99€ Gambén S
P s 7,68¢/kg

Langostino Pescanova
Vannamei cocido
15-20 piezas 500.g

;P[SIE!N'-'*' S

-
T
&

e
e 5’59€

Almeja Blanca del
Pacifico Vostoq
' 1kg

cocido

Vieira unidad

1,65

14 - 22 N6s 800 g

11,18€/kg z

2’29€ Buey de mar

pieza

' laCocinera

| ;: i Bacalao Froitomar
| i Miga Salada 500 g 500 g
oM 11,98€/kg
. i ——
Angurinas v Lomo Bacalao
Pescanova _"‘mz'_m L, "~ desespinado Ala 4
200 ¢ BACALAD Blanca 400 g
o Lﬂh
- 1,59€ —_— 5,99€
; 7,95€/kg e 14,98€/kg

iR

alvaje
11,24€/kg

[

Langostino
salvaje-banana 20/30
Pescanova 1 kg

o o
9

Peskitos Pescanova
merluza empanada

]

: .ﬁ” laCocinera
- gl T vt .

Bacalao Froitomar
Desalado Lomo

9,69

19,38€/kg

Filete de dorada
Crianza de
Nuestros Mares
180 ¢

3,90

21,67€/kg

Gambon n° 1

estuche 2 kg

'ﬂﬁ . Cigala8/12

e

w=#’4 " Nigator 750 g

Patata
Golden Long
McCain 1 kg

14,99€ Bogavante Crudo

19,99¢/kg  Pieza 350-400 g

cash&

carry

FROIZ %

2
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7

Bacalao Froitomar
Cocochas saladas I
500¢

I
0,90

21,986/kg

1

Cola de rape sin
piel Vostoq 800 g

. 3,99

4,99€/kg

Langostino
vannamei Singular
21-28 700 g

4 69

6,70€/kg

Pescanova 10/20

59

27,40€/kg

L1

< PR

;99

39,96€/kg

Carne de Vieira
Aligator 250 g

)
4,98€/kg Canelones de
5,88€/kg 6,13€/kg Croquetas La Cocinera  came La Cocinera 56€ 300 g 6,63€/kg | 325 g: 6,126/kg
Gyozas de Verduras Gyozas de Pollo de jamon serrano 0 lasana gama y 350 g: 5,69€/kg | 380 g: 5,24€/kg
Vici 400 g Vici 400 g sabrosisimas 500 g 500 g unidad 5,12€/kg Pizza Forno di Pietra Buitoni gama unidad
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Variedad:

Variedad: MD2
Origen: Costa Rica

Howard

Origen: USA .
Categoria: | Catggona: |
Calibre: +34 mm Calibre: 5/6

Nuez California kg :zi;]tael n;;dbug?ﬁg)n

3;69%% 1 35 kilo

Variedad: ~ Nantesa .

-~ Origen: Esparia Variedad: ~ Primofiori

Categoria: | Origen: . Espana

Calibre: 20-45 y ' Categoria: |

‘n Callbre 3/4
+ Zanahoria

)
Cebolla
== Hosteleria kg ‘

ol L|mon kg Hosteleria kg
0,70:. w%‘ﬂ 295, 0,60:.

e
e g Danacol liquido
Activia gama 95 natural o fresa
8x120 g unidad o 12x100 g unidad
1 6;99¢
2,an€ 1 A5
2,92€/kg H 4,54€/kg
- e 1
o 1

- o 3 ' . .
Margarina Tulipan ﬂ -, Kéfir de cabra
sin aceite de palma N i Cantero de Letur
400 g 8 v b srideo - ecologico 420 g

i
Leche fermentada !Sg{:f 8
41€ estilo griego Xanceda 1 30 u 49€
ecoldgico stracciatella € Mo y
3 68€/kg 2x125 g 5 20€/kg 5,93€/kg

¥ » y
o ' 2 E o @ ‘= Helado de Yogur
n % \é ﬂ * Xanceda ecolégico
z 19 con arandanos
y € 15€ Helado Yogur € i 3009
4,38€/kg 20 196/kg Xanceda ecoldgico i
Carte D’or sorbete Helado de yogur ¢ Café 3x55 ¢ N ) 4 39
de limén 500 g 0,47€/unidad Xanceda ecoldgico y €
Frigo Magnum bombon con fresas 14,63€/kg
after dinner classic y chocolate 3x52 ¢
8u232¢g
Frigo Magnum
bon-bon Almond
Salted Caramel o White . +25\
chocolate & cookies | : &r— = 3@‘; m
168 g unidad \ s
Héagen-Dazs
6,866/kg 2 99€ gamga 460 ml o 4 10€ Tarta Nestlé Gran Dama 2,99€
pistacho & cream 420 mI 9,768/litro de [a Abuela 414 g 405 g:7,386/kg
0 nata 405 g unidad 414 g: 7,22€/kg

Helado de turron
Alteza tarrina 303 ¢

17,80€/kg 420 ml unidad 460 ml: 8,91€/litro




€ Contramuslos
kilo de pollo kg

€_ Chuletas de lomo
kilo de cerdo kg

cash&

&y FROIZ X

Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

€  Entrecot de Ternera
kilo Gallega kg

-

ibérico 50

5,53€

— | NAVEDHEL

Jamon cocido
Naturarte extra
93% carne
120 g

&,
NATUR

AAR COCIDN EXTRA

N E;-1’3z€

11,00€/kg

Martiko

Bloc higado de
pato Martiko
2x40 g

¥ l" 4,21
=m 52,63€/kg

/Lmo; cebo

ibérica Aljomar kg

_...Jm )
|10 -

Jamon cocido
Froiz entero
88% carne kg

B,50-

o

% raza

A4

44,70€/kg

J'!'I.

€

Maletin paleta o
jamon de cebo
ibérico 50% raza
ibérica Navidul
10x70 g unidad

Lacon en tapas
Placeres cortado a
mano 150 g

' 1,27€

8,47€/kg

Bloc de foie gras
de pato Martiko
100 g

Pechuga de pavo
asado Naturarte

9,94€

Jamon de cebo
ibérico 50% raza
ibérica Froiz al
corte kg

pieza 7,5

100 g

95% carne y ahumada
en horno de lena kg

Jamon serrano reserva
Navidul 4 estaciones
12 meses de curacion

Cecina de vacuno
Palcarsa lonchas

2!

Foie gras entero
de pato mi cuit
Martiko 50 g

4,

Chorizo ibérico
bellota dulce.o
picante Froiz kg

Paleta de bellota
ibérica 50% raza
ibérica Froiz al
corte kg

Jamon de cebo ibérico
50% raza ibérica Navidul
pieza 7,25 kg aprox.

kg aprox.

Jamon o Paleta
Navidul de cebo
ibérico 50% raza
ibérica lonchas
104 g unidad

4,51

43,94€/kg

"

94

25,40€/kg

Mousse de pato puro
La Cuina con champan
y setas kg

92<

90,40€/kg
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Queso

Coaech Garcia Baquero
TPaauero semicurado kg
SEMICURADLY

Queso
Garcia Baquero
La Cava Artés kg

Queso.mini

Soreda cabra
con arandano
rojo 0 papaya

1,93

24,13€/kg 80 g unidad

Queso Larsa
Trébol clasico o
ligero lonchas
200 g unidad

2,23

11 ,15€/kg

"l:jff' !-E-I‘r
-y /jhr ’{\{L \-.

q FRES'DENT ," Brie kg

Queso

Queso Burrata
Granarolo 125 g

1,51

Queso Président

Garcia Baquero
La Cava Barus kg

3,246/kg 2x250 g

Queso Froiz
Selection oveja

_¥
o\.rem CURADO
curado kg

CAVELHA CURADOC

Queso de cabra madurado
Garcia Baquero
La Cava Celes kg

Queso italiano
Granarolo elaborado
con leche de vaca

pasteurizada D.0.P.
Grana Padano
cuia 200 g
Queso fresco { 2 8 4 €
Burgos Froiz y
14,20€/kg

Queso Carmen

12,56€/kg curado de oveja
\ Queso Carmen €On ajo Negro o
A a curado de oveja trufa cuna 200 g
con pimenton unidad
L G 1 cufa200 g
s
o 4N
3,25 639
yL& U< 18,25€/kg
16,25€/kg
Tabla de quesos
Erre'mg dle ?.UP;]SO — Queso Philadelphia maestra Flor Esgueva
orﬁ 1e2esc i0 tPHllﬁDELPH'Iﬁ untar original o Viejo + Gran Reserva
i — = . light 350 g unidad 150 g
- ) 2 4
0,98 3le 4,66
7,84€/kg 6,60€/kg 31,07€/kg

Hummus clasico
Ensalandia Gourmet
240 ¢ !

122

5,08€/kg

Masa pizza

Froiz rectangular
formato maxi
400 g

oy

3,30€/kg

Hummus Ensalandia
pimiento de piquillo
240 g

1,02
4,25€/kg
: =m k_
Masa de hojaldre 1 41
Froiz rectangular H €

2x230 ¢ 3,20€/kg

Muslo de pato
en confit:Martiko
envase 250 ¢

lI 52

18 ,08€/kg

Croquetas caseras

Bo De Debo
de jamon ibérico / Pastel de atin Bo
10u295¢ | De Debo 250 g
21 198
L yJ U<
9,29€/kg 7,92€/kg
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Aceite de orujo

- Aceite de girasol La Masa

. Ucasol 1L Lindoliva 1 L
UCA :
SOL
o P y € ’ €
o -

b

Aceite de oliva Vinagre balsamico

Ybarra virgen extra gf—,gﬂrﬂfe"a Ponti

250 ml

2 21€ 1’69€
4 6,76€/litro

9,08¢/litro

sobre unidad

0,28

53 g 9,25€/kg
68 g: 7,21€/kg
78 g: 6,28€/kg
82 g: 5,98€/kg

;t :.;l.1LU| Gallo al bronce

OB AL BADNEE - plumas o hélices . o de arroz
\ PLUMASXL ST NETIEN HARINA @ °00¢
A 0 DE ARROZ
; : B
'19€ ’,-is
1,76€/kg

Gim

Mermelada de

tomate Cocina

. Selecta La Vieja
. Fabrica 280 g

Pimiento asado

= endulzado Cocina
# . Selecta La Vieja

¢ Fabrica 280 g

151 1,61€
y € 5,75€/kg
5,61€/kg
@ Esparragos Yemas de
. Carretilla T esparragos Lodosa
blancos cortos - I.G.P. Navarra
muy gruesos i1 bote 135 ¢
110¢ s —
| 149 = 1,90
€ 14 ,07€/kg
13,55€/kg

Sopa Maggi gama

Harina Nomen

0 93.

1,86€/kg

_—
-
—

Pimientos Ibsa
asados dulces o
picantes 295 g

unidad

Crema de vinagre
balsamico Ybarra

Pedro Ximénez
560 ¢

2,95€

5,27€/kg

-

ARANDANOY

(3

Himiening s

8,78€/kg

Aceite de oliva
La Masfa 0,4°

Mermelada de
arandanos Cocina
Selecta La Vieja
Fabrica 280 g

1,68€

2,59€

\\\\\‘

Aceite de oliva
La Masia virgen
extral L

4,93

Crema Knorr
marisco con eneldo
sobre 63 g

b
110

17,46€/kg

Pasta Garofalo
IGP Elicoidali,
Mafalda corta,
Radiatori 0
Rigatoni 500 g
unidad

1,19€

2,38€/kg

Huevo Coren
Campero categoria
Aclase M 12 u

4,31€

Cebolla Ibsa
caramelizada
240 ¢

@ F
- _”fj:_1,55€

6,46€/kg

Arroz Nomen
ecologico 1 kg

6,00€/kg

Grelos al natural

Castelo lata

180 ¢

1,3 9€
hkﬂm:, ALLEF 7,72€/kg
\,\“_:E_in Hal
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Paté Casa Tarradellas
finas hierbas, jamon
0 pimienta 125 ¢
unidad

Tomate frito
Orlando
aceite de oliva
340 g

0,75€

2,24€/kg

Foenale frieo
aceite obivo

3L0qg

Ketchup
Heinz 700 g

2,49€

3,56€/kg

700g

Salsa fina
Ligeresa
f 210 ml
3 r"n'.j ESA 4
g | E’ 0 99-
b 471€/I|tro
'-...__,,,\_.m_.-a-ﬁ"
= [acr]
.
| SalsaYbarra
cocktail
225 ml
1 ,10¢
511€/I|tr0

5,04€/kg

Tomate frito Solis
en aceite de oliva
360 ¢

0 90.

2,50€/kg

Salsa
Prima Cero
510 ¢

1,93€

3,78€/kg

| . Salsa fina
[y .| Ligeresa
| L A bocabajo
430 ml

w 149€

3 ,47¢€/litro
A 4
| = ‘
‘ REPMTE |
1 i Salsa alioli
1 Prima Cero
260 ml

ALIOLI ‘ 1 52€
‘ 585€/Iltro

Tomate Carretilla
triturado 400 g

: 0,49€

1,236/kg

Salsa
sofrito Solis
estilo casero
340 ¢

55 1,35.

3,97€/kg

Mayonesa Prima

Original 400 ml
e | 1,37
N 3,43€/litro
. ( H-E.-
Salsa
Ligeresa
original
425 ml
IGERE jﬂ
Aiginad
= 1 ,40¢

3 29¢€/litro

Salsa de soja
Heinz 150 ml

- 1,82

_;‘ 12,13€/litro

1 ED ml

Tomate frito
Helios ecologico
300g

1,02

3 ,40€/kg

Salsa Pizza
Helios 380 g

1,07€

2,82€/kg

Salsa fina
Kraft
tradicional
500 ml

11,60

3,20€/litro

- -

o=

Mayonesa
Ybarra
400 ml

1 35

L 3 ,38€/litro

MTIJHEM

b, .n.-.._.“

-

WEINZ]

|
|' Mostaza
/ Heinz 220 ml

1,42€

6,45€/litro




éry FROIZ

Bonito del Norte
Ortiz en aceite de
oliva o escabeche
82 g unidad

y 2 15 € Atan claro Calvo '
y 15 e aceite de 2 15 Ventresca de attin
26,22€/kg y girasol vuelca facil y € claro Calvo en
10,106/kg  5+1x52 g 36,67€/kg aceite de oliva 75 ¢

20,58€/kg
Bonito del Norte
Palacio de Oriente en
aceite de oliva 155 ¢

Mejillones Cuca en
salsa gallega 50 g

v'-'-%

Mejillones Isabel
en escabeche

1,99 2 A9

39 ,52€/kg
Navajas Mariscadora
natural 8/10 63 g

Filete de caballa
5 Palacio de Oriente
€ picante en aceite

25 ,29€/kg de oliva 85 ¢ B

=
MeLON

. ) Mejillones Galica ) . 47 466K
Mejillones Galica 1 39 en escabeche 99 Mejillones Galica e
Salsillones en y € picante 13/18 y € en escabeche 8/12 Berberechos Galica
salsa picante 0 a 39€ 20,14€/kg  piezas 69 g 28,84€/kg piezas 69 g al natural 65/75
la vinagreta 65 g piezas 63 ¢
unidad 21,38€/kg

Verdel Ortiz frito en
escabeche 185 g

3 1.

39 L 1
amburifas

’ 65

18,32€/kg Pay Pay en salsa

Sardina Conservas ) Surimi Vigilante 1 55
de Cambados ’39€ con camarones al €

Aceite de Oliva

ajillo picante 50 31 00€/k de vieira 60 27 ,50€/kg
10/14 80 g 20886kg 0P g /kg g

Mini Tostas Ortiz _ -

rectangulares Ere;gk_ers Tnma

100 g o con radicional

Arandanos 90 g o integral pan'b Bt

unidad . 500 g unidad = an burguer Bimbo

estilo Artesencia
= patata 4 u 290 g

z ﬂrflvasmjc.iﬂ
’59'9825 ﬁ 1 ,8 8€

90 g: 15,78€/kg
100 g: 14,20€/kg

6,486/kg
T it e
- :
o (an
esenciogil R R Tostes de pan S 1005 e pan
] - o brioche 500 I Daveiga Marineiras i Daveiga marineras
arfesent Attosoncinl unida 9 f ﬂmﬂm&. Canapé 500 g il 4200 g
.===-_- _____ unida B, O .} =
@ R T
\‘@ ﬂﬁ 2 22€ ot '720€/kg€ e ’51€
' P
e = ‘“- 4 A4€/kg T [ R 7.85€/kg
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Choc

ol

Barrita Nature

yle

Cereales Kellogg's

410 g

Galleta Danish
Butter Cookies
mantequilla
45449

2,59€

lley Crunchy
ena y miel 5x2 u
0g

7,48€/kg

o0 Krave

3,97€/kg
Galletas Gullon Zero
Digestive sin aziicar
300 + 100 g Gratis

5,70€/kg
Galleta Princesa
11,58€/kg  Artiach 120 g

Galleta Milka 1 99 1
Cookies sensations 19€
Bizcochos Milka
Oreo 156 g 12 ,76€/kg Tender 4x37 g 12 ,09€/kg
BISCUITS = -
GAaLIcla i

69€

iy

Surtido de Pastas

Cereales Nestlé Cereales Nestlé

Kit Kat 330 ¢ Lion 400 ¢
2,39€ 2,39€
7,24€/kg 5,98€/kg

Galletas Guétara
Flakes La Leche
480 g

_' 2,59€

5,40€/kg

7,44€/kg
Galletas Cuétara Campurrianas
mantequilla 160 g

T
==l '}
= : WBaung

Galletas Oreo
banadas con
chocolate blanco

49€ 2 29
Galletas Dinosaurus

10 64€/kg Huevos 140 g 246 g 9 31¢hkg
i B[00 0 = Magdalenas
ks 3 == La Bella Easo
. \-f.g' redondas
69€ = 2,10
% 306/kg el y 1U€
Bizcochos Sancho : PACK AHORRO 4,53€/kg
Panza 3x100 g J
Donuts 2 u
Speculoos 130 g
0 American 156 g Chocolate Sabu
unidad con leche 100 g

1,80€ 0,64€

LIS ct 130 g: 13,85€/kg 6,40€/kg
Biscuits Galicia 156 g: 11,54€/kg
4,89€/kg 550 g
Sirope Froiz
gligc?(?r?:sl o Garamelo liquido —_ Chogolate
hornear Royal Royal 400 g dnieliis 205
186 g 5 sobres 16 g g
== 1,11 4 121 1 1,61c 1,31
5,97¢/kg 4,03€/kg 4,64€/kg




1,78€/kg

Cacao
Paladin a la taza
Original 340 g

2,79€

8,21€/kg

Cacao
Nesquik soluble
bolsa 1,2 kg

9,45

4,54€/kg

Café Nescafé
Cappuccino
Natural frasco
250 ¢g

3 19

12 ,16€/kg

i -
: i{pf ﬁnn‘iﬁ;ﬁb{;
- -.-" >

R#\.
Mermelada Helios
fresa 0 melocotdn

3 60€/kg 10x25 g unidad

:_._'_“_"'
B0,
H-.IW '[-'Emﬁfﬂ l!ﬁ‘;fﬂ DESNATADA
0O,85¢
SEMIDESNATADA
0,89¢
ENTERA

0,99¢

Churros lazo
Maheso sin gluten
8,75¢/kg 200 g

Chocolate
Valor a la taza
brik 1 L

2,25€

Café grano Bonka
Colombia 500 g

1,89€

15,78€/kg

Cereales Solubles
Eko Ecoldgico
natural 150 g

2,29

15,27€/kg

Crema Froiz
13% avellanas y
FROIZ cacao 400 g
4-\._;..
e fr"
e T y €
4,48€/kg

ST
L & _
EH.HEE Leche Feiraco

semidesnatada
sin lactosa 1 L

0,99

& FROIZ 3

Bizcocho Coral
- bolsa 400 g

. (Cacao Valorcao
~ puro 500 g |

4,70€/kg

Café grano Bonka
Puro Arabica 500 g

1,89

15,78€/kg

i I.lh (LT

N
2,35€ Choco

alataza 300 g

\\\\\‘

Chocolate
e Ram a la taza
- brik1L

1,89

late Valor y

9,63€/kg

Café Candelas
molido natural
250 g

2 59

10,36€/kg

Infusion Pompadour
cola de caballo,
delgaxan fibra,
digestive, duerme
bien, quema-grasa o
valeriana 20 bolsitas
~ unidad

1,59€

0,08€/bolsita

Miel Granja
San Francisco
goteo 425 g

4,19€

9,86€/kg

Zumo Don Simén
manzana,

pifia, manzanay uva o
melocoton, manzana
y uva 1 L unidad

0,85€
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Bayeta Ballerina
multiusos lote
ahorro 3 unidades

Segunda Piel '
Talla 6-7-8 unidad %
Estropajo Spontex

salvaufias frotamax :
,23€ 99€ Bayeta Spontex
0 64€ %‘ 0 Sagunigag 00N especial ,53 c
y

posavajillas

Spray Fairy M -
B 15415 arATIS:  Vajillas maguina ,
podler 3ent 2 _ Fairy platinum plus B Lavavaullas_
limén 500 ml A2 15 capsulas W 8 = ¥ Frosch pastillas
2 g Frnaf.n.h bicarbonato 30 u
Ty 99e 4,15
Guante Bayeco y ' y € 56€
latextalaSom My € 5,18€/itro 0,28€/unidad 0 5Eoact
30 u, unidad 0,05€/unidad £acio
QuitagrasaZorka | | Multiusos
pistola 750 ml ‘ Las Tres Brujas
0 recambio 1 L pH neutro Limpiador
unidad pistola 750 ml WG Net
1 1 lejia gel 750 g
’59€ ’54€ Limpiador Bref
750 ml: 2,12€/litro ; Impiador bre 69
2,056/iro WC poder activo 00 € y €
lavanda, limén o y 2,256/kg
pino 50 g unidad 20,00€/kg

Desatascador WC
Net Energy gel 1 L

3,33€

Limpia tuberias
WC Net gel 1L

3,64€

Detergente Dixan
gel 55 lavados

415

] 0 09€/Iavado

WC Net fosas
sépticas 20 u

I5a. ==

. 0,38€/unidad
Dot t / Detergente Ariel
etergente “" liquido basico Papel cocina Fox
Wipp Express ‘/’ 70 lavados d '

Tornado azul
bobina 3 capas
1kg

2,73€

Papel Higiénico
Scottex Megarrollo

2,00

0,33€/unidad

= LRS-

azul 30 cacitos | ﬁ:‘ T.L":Etﬁ = - ® 7
= 0,70 120,
. | J Papel Froiz hornos
: ) N 4 011€/lavado 61 antiadherente 20

0,22€/cacito
‘ 0 ,03€/unidad hojas

Servilletas Renova _
Gold Maxi Deco S ——

< # 2 capas
: 39 5 x39,5 cm

Rmnm 1 = 1
1 54€ 69€ Toallitas Dodot 45€ gigitleglﬂmggo

0 02ejunidad 0 04€/unidad Pure Aqua 48 u 0 02€/unidad WC 74 u
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Crema dental Oral B | — o 7
Cepillo dental pro-expert aliento fresco, Ll e g
. multi-proteccion o"proteccion ’ v
- OralB1-2-3 on ¢
] shiny 2 u contra la sensibilidad 20€
1,40€/100 ml e ikt 2!93€/100 |
y m
T ’3 9€ Crggnrﬁ c::ga;f?:ﬁ: B 1 69 Crema dental Oral B
0,70€/unidad : y € 3DW luxe perfeccion
. - 2,25€/100 ml m 75ml
Enjuague bucal Desodorante Fa )
Oral B proexpert Sanex roll-on ) Champu Johnson’s
proteccion dermo sensitive o _ baby original o
profesional men active control a ) camomila 750 ml
Sl T el 50 mi unidad o ° pidad
Crema dental Oral B 2 2 = _ﬂ_'
blancura saludable 55 15 \ 28 = 15
0 prevencion del € yIU< \ y € < €
sarro 75 ml unidad 3 ,40€/100 ml 0,55€/100 ml 2 56€/100 ml 0 ,37€/100 ml
: i _,w 1 Espuma Pantene ) )
! "™ rizos definidos 300 ml Aceite capilar | e
¢ olacaultra fuerte ~, Pantene reparay mm 600 ml
Laca Elnett 1 370 ml unidad Sy rrotece 100ml - | 3?]{2:(, m
normal 200 ml sl | e !
el £,19< €
55. = Sy
y € 300 ml: 0,92€/100 ml “ K 0 24€/100 ml
1,286100ml | | e 370 mi:0,74€/100 mi \
— ‘\‘ L 4
s (P kgl ey .
) - a1 Champ( Pantene — Acondicionador
1 mmn s pawTen o pwme | 0ATA 325mi .| _ Pantene nutri-plex
q_'ﬂ Champti H&S . PANTENE PANTENE unidad ‘ "1’11‘:1 o wio ! gamatubo 275 ml
@bﬂf clasico dosificador | @] ==~ g, | Unidad
' = 800 ml = 2
,10¢
95€ 0,78€/100 mi
‘- 0 62€/100 ml Mascarilla Pantene .
- I repara y protege para di':‘
| ] cabello normales y ) .'?;_ Agua micelar
Acondicionador grueSOS, suave & liso 0 Garnier p|e| normal
intensivo Pantene 3 rizos 300 ml unidad @umson | 400 mI
minute miracle repara “PANTENE e
& protege 220 ml . T EY
A !35€ ’95€
2 25 € " 0,78¢/100 mi 0,74€/100 mi
y .
1,02€/100 ml I
Parches para acné Garnier ¥ - 7
. . g Pure Active Pimple Patch ORE/ [ L1 ; Oré
Gel facial exfoliante SaiteR i ate = '!. A LOSEAL Sgru.m LQreal
cl 3 Cl Invisible 8h Parche con i Niacinamida
; ean ; dgar_ ) Tecnologia Hidrocoloide con |-kcrl | ‘ l = Ant| Manchas
- 1";8'3‘ lor lario grMeLE BHA para Granitos 22 u _ = : i i
m :Fﬁ-l REWVITALIFT — " %ECT
| L3 s
nl [t 4 15€ . “‘““_12 65
55€ 522 Crema LOréal Revitalift 5 P
= 0 22€/unldad dia o Plenitude Age 15 .
2 ,S7€/100 mi perfect dia 50 ml € | HESIEE.
——— ) unidad 10, 30€/1 00 ml
‘ oo Salvaslip Evax
______ Fresh en bolsitas s Compresa Ausonia
. . . Salvaslip )
o reVElX 40uo0 multlforma Salvaslip Evax Discreet normal 24 u
multifg . 34 u, unidad evax normal 50 u evax E\(l)al)J( 1 0 extra 20 u, unidad
{en bolsitas 1 o) d
\ - 1,339¢ ,00¢ 49,99
fresh] y IUE =R STy
e e S 34 0 04€/unidad | wns 0 03€/unidad s L 20 u: 0,20€/unidad

o pigts mmm

40 u: 0,03€/unidad

0,05€/unidad

o s 5/ 0 17€/unidad
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Comida gato Sheba
Finesse tarrina
pollo 0 salmén 85 g
unidad

0,45€

5,29€/kg

Comida gatos One pelaje y

bola de pelo, tracto urinario 3 69
pollo o esterilizado salmén €
0 buey 800 g unidad 4,61€/kg

o) o RIS ™ » Pl » K35 » (0 » Hef) o KI5 ™~ » Fld « K38 # O
Neceser Dove men

gel de bafo Clean Comfort 400 ml

+ gel mini de bafio Clean Comfort 55 ml

+ desodorante Clean Comfort spray 150 ml
+ champu y acondicionador Fresh Clean

Comida perros
Cesar tarrina
pollo o buey
150 g unidad

0 95-

6,33€/kg

Comida perros One
Mini Control peso
pavo y arroz o delicate

salmon 1,5 kg unidad Comida perros
Purina Dog Mend
4 99 aves 10 kg
’ 3 33(=2/k€ 1 2
o 49
y €
1,25€/kg

# [l » K35~ » Flird = K38 »

Neceser Axe
collection cherry
(deo 150 ml

+ after 100 ml

cash& carry

Venta mayorista de
alimentacion y hosteleria

LAGUNA DE DUERO

Camino Trasdeconejos, s/n.
Nave 1 Poligono Los Hoyales
TIf: 983 774 574
cash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h
Sébado: 08:00h a 14:00h

PONTEVEDRA

Poligono O Vao, Parcela 19
TIf: 986 871 796
cash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Séabado: 08:30h a 14:00h

En nuestros Centros disponemos de mds articulos en promocion.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea Gtil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

2en1250 ml

b, 9.

A ESTRADA

Ctra. Forcarei km 1
Tif: 986 590 129
cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h
Sébado: 09:00h a 14:00h

NIGRAN

Avda. Portugal, 50. A Ramallosa
TIf: 986 350 558
cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sébado:
09:00h a 21:00h

SALAMANCA

Mercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3
Tif: 923 467 213
cash.salamanca@froiz.es
Lunes a Viernes:

07:00h a 13:00n / 16.00h a 18:30h
Sabado: 07:00h a 11:00h

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

CABANAS

Laraxe - Cabanas
Tif; 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h
Sébado: 09:00h a 14:00h

0 PORRINO

P A Granxa, P-247-248
TIf: 986 337 845
cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sébado:
09:00h a 21:00h

SANTIAGO

Parque Comercial Costa Vella
¢/ Amio, 114
Tif: 881 025 854
cash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Séabado: 08:30h a 14:00h

PRECIOS SIN [V.A. \QL'

+ gel 225 ml)

8,69

CANGAS DO MORRAZO

¢/ Alexandre Cribeiro, 9
Tif: 986 303 773

cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h
Sébado: 09:00h a 14:00h

0 ROSAL

Ctra. Tui-A Guarda (Pias-Tabagén)
TIf: 986 613 836
cash.rosal@froiz.es

Lunes a Sabado:
09:00h a 21:00h

SANXENXO

Xuncablanca, 41.
Villalonga
TI: 986 745 089

cash.villalonga@froiz.es

Lunes a Séabado:
09:00h a 20:30h

MEXTO
Papsl | Apayanca ia
itvicuities nosponsabie

F&C® C104882




